

## **MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO**

Departamento de Yoro, Honduras C.A. Tel. 2446-2388 Email:municipalidad1807@gmail.com



## CERTIFICACION

La Suscrita Secretaria Municipal de esta Ciudad, Certifica que en los Libros de Organizaciones Sociales que esta Oficina lleva durante el presente año se encuentra la Inscripción de la Junta Administradora de Agua de la comunidad POTRERILLO, de este Municipio el cual quedo integrado de la siguiente manera:

Presidente:	Melkin Cedek Velásquez	1806-1977-00624
Vicepresidente:	Jenry Fernando Medina Ruiz	1517-1988-00560
Secretario:	Carlos Alberto Díaz	0404-1957-00394
Tesorera:	Carmen Fabiola Márquez	1807-1983-02407
Fiscal:	Santos Obed Rosales	1801-1989-05553
Vocal I:	Nelvy Orfidio Escobar	1807-1979-00227
Vocal II:	Saúl Alberto Zelaya	1802-1986-00093
		1002 1000-00093

FECHA DE INSCRIPCION: 11/06/2024

Extendida en la ciudad de Olanchito, Departamento de Yoro, a los doce días del mes de junio del año dos mil veinticuatro.

ABOG. YESICA PATRICIA ZAVALA EVENTES



## MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO

Departamento de Yoro, Honduras C.A. Tel. 2446-2388 Email:municipalidad1807@gmail.com



## CERTIFICACION

La Suscrita Secretaria Municipal de esta Ciudad, Certifica que en los Libros de Organizaciones Sociales que esta Oficina lleva durante el presente año se encuentra la Inscripción de la Junta Administradora de Agua de la comunidad de BUENOS AIRES #2, de este Municipio el cual quedo integrado de la siguiente manera:

Presidente:	Wilmer Alcides Fúnez Banegas	1805-1986-00117
Vicepresidente:	Mirian Del Carmen Paguada Díaz	1805-1984-00273
Secretario:	Glenis Yaqueli Argueta Caballero	1516-1985-00008
Tesorera:	María Orbelina Paguada Díaz	1805-1988-00055
Fiscal:	Víctor Manuel Núñez Hernández	1807-1965-00837
Vocal I:	Deysy Aracely Caballero Caballero	1516-1975-00104
Vocal II:	Roger Abraham Cardoza Martínez	1805-1983-00159

FECHA DE INSCRIPCION: 21/05/2024

Extendida en la ciudad de Olanchito, Departamento de Yoro, a los veintiséis días del mes de junio del año dos mil veinticuatro.

ABOG.YESICA PATRICIA ZAVALA FUENTES
SECRETARIA MUNICIPAL